
Chakoten indbyder til anvisningssalg 

Onsdag den 4. november 
2015 Kl. 19.15

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem, 
at denne byder på den fraværendes vegne, eller der kan fremsendes et skriftligt bud til 

Christian Raun, Carl Bernhards Vej 17, 3.th. 1817 Frederiksberg C 
telefon 26 82 08 22 eller e-mail: christian@raun.dk

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset.

Der betales kontant umiddelbart efter anvisningssalget.

1 Haandskydevaaben. Teknisk Del med 20 Plancher. Trykt som Manuskript 1912. Optrykt 1977 40,00 

2 Army Badges and Insignia of World War 2. London 1972. 30,00 

3 Army Badges and Insignia of World War 2. Book 2. London 1975 30,00 

4 Andrew Mollo, Naval, Marine and Air Force Uniforms of World War 2, London 1975 30,00 

5 Andrew Mollo, Army Uniforms of World War 2, London 1977 40,00 

6 Skennerton, An Introduction to British Grenades, England 1988 20,00 

7 Peter Hodges, British Miitary Markings 1939-1945. Almark 1971 30,00 

8 T. J. Gander, Field Rocket Equipment of the German Army 1939-1945. Almark 1972 40,00 

9 Peter Chamberlain and Chris Ellis, Soviet Combat Tanks. Almark 1970 40,00 

10 David Nash, German Artillery 1914-1918. Almark 1970 50,00 

11 B.H. Liddell Hart. Strategy. The Indirect Approach. London 1967 20,00 

12 Alexander Orlov, Handbook of Intelligence and Guerrilla Warfare. Michigan 1965. 30,00 

13 Carl Axel Gemzell, Raeder, Hitler und Skandinavien. Der Kampf für einen maritimen Oprerationsplan, Lund 1965 30,00 

14 Hubatsch. Die Deutsche Besetzung von Dänemark und Norwegen 1940. Göttingen 1952 40,00 

15 Ragnar Sjöberg (red.), Svenska Arméen genom Tiderna. Armébokens Förlags, Malmø 1949. Klassisk storværk 80,00 

16 Klavs Becker-Larsen, Tunestillingen. Feltbefæstningen fra Roskilde fjord til Køge bugt. Roskilde Museums Forlag 1986 50,00 



17 Terry Gander and Peter Chamberlain, Small Arms, Artillery and Special Weapons of the Third Reich. London 1978. 60,00 

18 Søren Rislund. Brandbiler i Danmark. Bogfabriken 1991 20,00 

19 Klavs Becker-Larsen, Tunestillingen. Stillingens værker på 5 kortblade. Roskilde Museums Forlag 1986 40,00 

20 Ian V. Hogg, British and American Artillery og World War 2. London 1978 30,00 

21 Frits Holst og Axel Larsen, Felttogene i vore første Frihedsaar. Kbh. 1888 30,00 

22 Ian Hogg, German Artillery of World War Two. London 1975 40,00 

23 Bragg, Artillery in the First World War, London 1971 40,00 

24 Ian Skennerton, British Small Arms of World War 2. London 1988 30,00 

25 The Memoirs of Captain Liddell Hart, Vol. 1-2. London 1965 40,00 

26 Gerhard Bildingmaier, Einsatz der schweren Kriegsmarineeinheiten im ozeanischen Zufuhrkrieg. September 1939-Februar 1942. Neckargemünd 1963. 30,00 

27 F.W. von Mellenthin, Panzerschlachten. Eine Studie über den Einsatz von Panzerverbänden im Zweiten Weltkrieg mit 20 Karten. Neckargemünd 1963 40,00 

28 Vor sidste kamp for Sønderjylland. Liljefalk og Lütken. Hagerups Forlag 1904. 620 sider med masser af fine stik og kort 30,00 

29 The London Regiment, an illustrated record. Julian Calder. 2001. 176 sider 20,00 

30 Livgarden 1908-1933. Th.Thaulow. Hagerups Forlag 1933. 160 sider med mange interessante fotos 20,00 

31 Britain and the Arabs 1908-1958. Sir John bagot Glubb. 480 sider 10,00 

32 From the Danube to the Yalu. General Mark W. Clark. 350 sider 10,00 

33 Det store opgør. Verdenskrigen 1914-18. Unions forlag 10,00 

34 Tegninger fra Ildlinien. (2.Verdenskrig)  Grinau og Turner. Illustrationsforlaget 10,00 

35 5 billedhæfter med russiske uniformer. På let læseligt russsisk 30,00 

36 The story of the Guards. Julian Paget. 1976. 300 sider 20,00 

37 Soldier with the Arabs,  Sir John bagot Glubb 1957. 450 sider 20,00 

38 Schlacht bei Gadebusch 1712. Wolfgang Neumann 2000. 80 sider med illustrationer og kort 20,00 

39 The History of cavalry. 245 sider med meget flotte illustrationer 30,00 

40 Uniforms of the British Army. Planchesamling lige til at hænge på væggen 10,00 

41 German Military Forces of the 19th Century. G.A.Siegel. 135 sider storformat med fine gamle farvestik 40,00 

42 The Royal Marines. From Sea Soldiers to a Special Force. J.Thompson. Panbooks 2000. 700 sider m. Illustrationer 10,00 



43 The Story of the Arab Legion. Sir John Bagot Glubb. 365 siderfv 10,00 

44 History of the German General Staff 1657-1945. Walter Goerlitz.1961. 497 sider 5,00 

45 Gardehusarregimentet gennem 200 år. 1962. 360 sider 10,00 

46 Gardehusarkasernen 29. aug. 1943. Våbenhistoriske Arbøger nr. 38. 1993 20,00 

47 Den Danske Hær og Flådes uniformer 1886. Våbenhistoriske Arbøger 1997 30,00 

48 Danske Marineblankvåben I.  Våbenhistoriske Arbøger nr.46. 2001 20,00 

49 Kaukasiske Våben fra Eremitagemuseet, Skt. Petersborg. Våbenhistoriske Årbøger nr. 45. 2000 20,00 

50 Den danske Hær i Napoleonstiden 1801-1814. H.C.Wolter m.fl. 20,00 

51 Arvefjenden. Lars Lindeberg. Forlaget Danmark. 300 sider 10,00 

52 Den Store Nordiske Krig Sønderjyllands Befrielse. Oberstløjtnant J. Johansen 1935. 300 sider 10,00 

53 Søren Telling. Sydslesvigs Forening 1969. 216 sider 10,00 

54 Battledress 1700 to the Present. The Worlds Great Armies.  250 sider med farveillustrationer 10,00 

55 Uniforms of the American Civil War. Blanford Series. 190 sider 10,00 

56 Regiments and Uniforms of the British Army. Major R.M.Barnes 1957. 330 sider 20,00 

57 The Uniforms and History of the Scottish Regiments. Major R.M.Barnes 1957. 330 sider 20,00 

58 7. Bataillons Historie. 87 sider 10,00 

59 Den Kongelige Livgarde til Fods 1858  250 sider. Fine gamle farvestik 20,00 

60 Danske Byvåbner. Waverly Samleralbum 30,00 

61 UN flag og finsk skjold 20,00 

62 Livgardemærke i bemalet gips på rød filtbund. Diameter 15 cm. 30,00 

63 Vore Gamle Tropekolonier. 2 flotte og meget tunge bind 150,00 

64 2 farvelagte tegninger af bornholmske faner i glas og ramme 50,00 

65 Den Kongelige Staldetat. Hjalmar Friis. Nordisk forlag 1947. Pragtværk. 300 sider med illustrationer 40,00 

66 The United States Marines. Lynn Montross. 1959.  Billedværk 240 sider s/h 10,00 

67 The danish force in Ireland 1690-91.Danaher and Simms. Dublin 1962. 155 sider 10,00 

68 Armeernas Värrldshistoria. AB Svensk Litteratur 1967. 4 flotte bind a 300 sider . Rigt illustreret 40,00 



69 Den Dansk-Norske Hærs Historie. ( fra 1600 til1814 Otto Vaupel. 1872. 2 flotte bind med mange farvelagte stik af uniformer+ kort 100,00 

70 Hæfte om russsiske og tyske uniformer under 2. Verdenskrig. På russisk, men mange gode illustrationer af uniformer og udstyr 10,00 

71 Military Bands and their Uniforms. Casssin-Scott and Fabb. Blanford Press1978. 155 sider 10,00 

72 Heraldy in War. Formation Badges 139-1945. 280 sider 10,00 

73 "Ægte" græsk broncehjelm Højde 16 cm 10,00 

74 Tinfigurer Napoleons feltsmedie  Austerlitz 1805. Smedjevogn m. Forstilling. 3 heste 6 personer 300,00 
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